



18/07/2024

077-5006206

052-6885006

## בית המשפט העליון

**בית המשפט העליון הוא ערכאת הערעור העליונה ומתוקף תפקיד זה הוא שומע ערעורים (בזכות) על פסקי דין של בית משפט מחוזי, ויכול לשמוע ערעורים, לאחר בקשת רשות, על החלטות של בית משפט מחוזי שאינן "פסק דין", וגם ערעור על פסקי דין של בית המשפט המחוזי, כאשר המחוזי דן בערעור על פסק דין של בית משפט השלום. כמו כן, הוא משמש כבית המשפט הגבוה לצדק (בג"צ) וככזה אמון על קיומו של שלטון החוק והבטחת חוקיות פעולתן של רשויות המדינה.**

בית המשפט העליון מהווה את הערכאה הגבוהה ביותר של מערכת המשפט הישראלית. מכהנים בו חמישה עשר שופטים, שבראשם עומדים נשיא בית המשפט העליון והמשנה שלו. נכון לשנת 2018, הנשיאה הינה השופטת אסתר חיות, והמשנה הינו השופט חנן מלצר.

במישור הפלילי מתמקדת פעילותו של בית המשפט העליון בערעורים על פסקי דין והחלטות שהתקבלו בבתי משפט מחוזיים בכל ישראל, וכן בסמכותו להחליט על קיומם של משפטים חוזרים אם התעוררו חששות לגבי עיוות דין, ראיות שקריות או עובדות חדשות.

בית המשפט העליון שוכן בירושלים, ברחוב שערי משפט שבקריית בן גוריון. במזכירות בית המשפט ניתן לבצע בירורים ופעולות שונות בין 8 וחצי לאחת וחצי, ובימי שישי מתקבלים רק סעדים דחופים משמונה עד שתיים עשרה. עוד ניתן להעביר מסמכים בפקס שמספרו **02-6759648** ואל מחלקת פניות הציבור ב- **153-2-6759669** (אין להעביר מסמך, כתב דין או בקשה בעזרת דואר אלקטרוני). עוד כתובת לפניות מהווה המזכירה הראשית של בית המשפט העליון, הגברת עידית מלול שמספרה **02-6759635**, וכן אל סגניתה הגברת סבריינה ג'רבי שמספרה **02-6759635**.

חשוב להדגיש כי את הבירורים לגבי מצבם של תיקים פליליים יש לבצע דרך מרכז מידע אנושי שמופעל מטעם הנהלת בתי המשפט בישראל. מספרו של המרכז הוא 077-270333 וניתן לפנות אליו בכל יום לאורך השבוע. זאת, ביום ג', ב', ו- ה' בין שמונה לארבע, ביום ד' ו- א' בין שמונה לשש, וביום ו' וערבי חג בין שמונה לשתיים עשרה וחצי.

## חשיבות איכות הייצוג המשפטי בהתמודדות עם משפט פלילי בבית המשפט העליון

בכל מקרה ובו אתם מנהלים משפט פלילי בבית המשפט העליון בירושלים - אל תתייצבו ללא עורך דין שייסע לכם בניהול ההליך הפלילי נגדכם בכותלי בית המשפט.

המשפט הפלילי סבוך, מורכב ומאפשר טווח פעולה רחב. כמעט כל אחד מהשלבים בהליך הפלילי יכול להוות שלב יציאה ממנו ולהיפך, מניעת יציאה ממנו. היועצות בעו"ד פלילי הינה קריטית לאורך כל שלביו של ההליך הפלילי המתנהל נגדך. עורך הדין שייצג את האינטרסים שלך יוכל עוד משלביו הראשונים של ההליך לסכל את האפשרות שתואשם או תורשע בהאשמות שווא וכן במקרים מסוימים אף להביא לביטול ההליך הפלילי שנפתח נגדך. בכל מקרה של חשד בביצוע או מעורבות בעבירה פלילית, הצורך בייעוץ משפטי מקצועי הוא הכרחי. עורך הדין יוכל להקטין את כובד הראיות נגדך ולהביא לתוצאות המיטביות בתיק בכך שייסע לך לגבש גרסה עקבית שעשויה להיות ההבדל בין הרשעה לזיכוי.

משרדנו מספק ייעוץ וייצוג משפטי לחשודים ונאשמים בהליכים פליליים מזה תקופה ארוכה ובכך שומר נאמנה על הזכויות והאינטרסים שלהם תוך לחימה עיקשת, רציפה ובלתי מתפשרת במנגנונים השונים עד לכיבוש היעד לשביעות רצונם. במידה ואתה מנהל משפט בבית המשפט העליון בירושלים - פנה ללא דיחוי להתייעצות עימנו בטלפון **052-6885006** או השאר פרטים ונשמח לסייע ולהציע לך מענה ופתרונות מקצועיים בהתאמה אישית. הפניה אינה כרוכה בהתחייבות כל שהיא מצדך. סודיות מלאה



18/07/2024

077-5006206

052-6885006

מובטחת.

## ✓ הצלחות המשרד ולקוחות ממליצים

---

דוגמאות להצלחות המשרד

משרדנו בתקשורת

המלצות על משרדנו בגוגל עסקים